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Hyvää jo alkanutta uutta vuotta 2011

Suuri kiitos kaikesta joulunajan muistamisesta. On ilahduttavaa ja liikuttavaa saada postia Suomesta.
Tutkimme lasten kanssa postimerkkejä ja juttelemme suomalaisista asioista. Tänä jouluna saimme
myös joululahjaksi suomalaisen sanapelin, jossa on murresanoja kuin myös slangisanoja. Ja
huomaamme, että kymmenessä vuodessa on aika mennyt eteenpäin eli lähes kaiken ”vanhat
sanonnat” tiedämme, mutta uusista sanonnoista ei ole aavistustakaan. Sen verran on kuitenkin
nuorisomme saanut kesäisin nauttia suomalaisesta seurasta, etteivät he aivan ummikoksi
pelintiimoissa jääneet. Suomi on kuitenkin lastemme kakkoskieli, se on pakko myöntää.

Työkertomus

Näin vuoden vaihtuessa teemme työkertomuksen viime vuodesta. Lukiessa muiden työkertomuksia ja
miettiessa omaa toimenkuvaa tulee huomaamaan, että lähetystyöntekijän toimenkuva on laaja.
Saamme tehdä täällä töitämme kaikilla lahjoillamme ja välillä tuntuu että lahjattomanakin. Joka
sunnuntai saan toimia kahden kirkon urkurina, koska näissä seurakunnissa on tuskin lainkaan
vapaaehtoisia, joka tuon säestämisen voisi tehdä. Ja jos minä en sitä tekisi, joutuisi Seppo (joka on
liturgi ja saarnaaja joka sunnuntai) kuljettamaan kasettisoitinta mukanaan, jos jumalanpalvelukseen
halutaan saada säestys.

Välillä työnkuvaan kuuluu myös vessojen pesu, siivousta, ruuanlaittoa, tiskausta, paljon puhumista,
mutta myös paljon kuuntelemista. Yleisesti voisin ajatella, että teen diakoniatyötä vanhusten parissa.
Sillä vanhuksia meidän seurakuntalaisemme pääosin on. Seppo on aloittanut jo parisen vuotta sitten
miestenpiirin, ”genkiklubin”, jossa miesporukalla (iäkkäimmät 72 v.) kuntoilevat vuoristossa enemmän
tai vähemmän säännöllisin väliajoin. Vuorihaikkailun päätteeksi menevät lämmittelemään onseniin,
kuumaan lähteeseen, josta saa saunankaltaisen olotilan.

Toisaalta meillä on myös aikuistyötä erilaisten piirien muodossa, nuorisotyötä omien ja kirkolle tulevien
nuorten kanssa. Seppo erityisesti tällä saralla syrjäytyneiden nuorten kanssa. Lapsille meidän on joka
sunnuntai järjestettävä puuhaa, kuin myös erityistapahtumien yhteydessä, jolloin saamme yleensä
myös ympäristön lapsia mukaan. Joten monimainen on työnkuva, ja erityisen iloinen olen siitä, että
saan siihen itse vaikuttaa, saan tehdä itseni näköistä työtä.

Kokouksia

Olemme saaneet Sleyltä jatkokauden, eli hallituksen päätöksellä työkautemme jatkuu lokakuulle 2012
asti. Olemme tästä kovin iloisia ja niin ovat seurakuntalaisemmekin, jotka olisivat meidän
lähdettyämme jääneet ilman pappia. Nyt Seppo hahmottelee seurakuntalaistemme kanssa
kokouksissa, josko voisimme keskittyä yhteen tai kahteen seurakuntaan/kirkkoon kolmen sijasta.
Toivoisimme voivamme enemmän osallistua tavoittavaan työhön. Tämä vuoden 2006 tammikuun



alusta alkanut useamman seurakunnan välissä juokseminen syö voimia siltä, että voisi panetutua
paremmin yhden kirkon toimintaan ja ympäristöön asukkaisiin. Jäljellä olevaa kauttamme voisi olla
viisasta keskittää tarkemmin esim. Fukuoka Nishin srk:aan, jonne saavuimme maallikkoläheteinä
ensimmäisellä työkaudellamme tasan kymmenen vuotta sitten. Vaikka kaikilla kolmella, Fukuoka
Nishin, Futsukaichin ja Hakatan kirkoilla jokaisella tehdään paljon hyvää ja tavoittavaa työtä
evankeliumin eteenpäinmenemiseksi, voisi sen sijaan, että olisi kovasti kaikessa mukana, löytää se
olennainen, jossa Jumala tahtoo meidän jakavan Häneltä saamiamme lahjoja. Olennaisinta on
Jeesuksen ristintyö ja sen merkityksen eteenpäin kertominen. Meistä jokainen saa olla tätä sanomaa
kertomassa omin lahjoin. Lahjojahan meillä jokaisella on, kellä tuo kellä tämä lahja, mutta kaikilla on
lahjoja (I Kor12:12-13:13).

Siunaus

Asuintalomme viereisen leikkikentän taakse rakennetaan uutta pientä asunto-aluetta. Se, kuten
meidänkin asuntoalueemme sijaitsee merestä otetulla lisämaalla. Kaikki mahdolliset asuinpaikat
käytetään ja tontit ovat pieniä. Tämäkin uusi asuinalue on vain noin viiden tuhannen neliön suuruinen
maapala. Sanon ”vain”, sillä sille rakennetaan jokunen kerrostalo ja vähintään viisi omakotitaloa.
Tänään rakennusvaihe on edennyt siihen pisteeseen, että tontille on pystytetty teltta ja
rakennusmiehet kokoontuvat sinne shintopapin johtamaan seremoniaan. Rakennuksella työt
käytännössä pysähtyvät, jos maan henkien tms. lepyttämiseksi tarkoitettua seremoniaa ei vietetä.
Fukuokasta kauempana, Tokiossa, rakennettiin nyt jo 20 vuotta sitten lähetyksellemme kirkko, jonka
rakennusvaiheet olivat myös edenneet vastaavaan pisteeseen. Rakennusmiehet olivat ruvenneet
tuota kyseistä seremoniaa kaipaamaan. Tuolloinen esimies, lähetti ja pappi, oli luvannut hoitaa asian
ja toimittanut maan siunauksen ja rukoukset kristillisesti. Ja niin rakennustyöt jatkuivat jälleen.

Rukousaiheet

- Fukuoka-Nishin seurakunta
- Futsukaichin seurakunta
- seurakuntien vastuunkantajat
- työnkuvat
- tavoittava työ
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